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HEmOEL Y ~
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o BESIRIBIELEEER (-40 ~ 75°C) T2 25 &S ICHEt
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£ 3 IC. Cisco Catalyst IE3200 HHAMI Y —X R4 v FDIN—R Iz 7ERERLET,

% 3. IE3200 /\— K9 = 7HERK
HURBEE &t R—b 10/100/1000 RJ45 7 | 100/1000 |Y 7 b9 754t |PoE/
#RR— ¥ SFP ;R— YR (F7#ILN)
% PoE (+) )XYz v b
IE-3200-8T2S-E 10 8 2 Network Essentials 574U
IE-3200-8P2S-E 10 8 2 Network Essentials 240W

% 4 |C. Cisco Catalyst IE3200 SHAES Y —X R4 v FON—R Dz 7k ZRULET,

= 4. I[E3200 /\— K = 7{tH
PoEEANY v b BV 240W'
YA—=ITIZAFL—Y USB2 3, SD H— K2 USB2 3, SD H— K2
7o—A 7S5—AAA X2, 7S5—AHH X1 7S5—AAA X2, 7S5—AHH X1
aAvYy—JL R—=p RS-232 (RJ-45#%fH) X 1. USB S =41 RS-232 (RJ-45#EMH) X 1. USB I =41
7 BX1 7 BX1
BRAN Fa7)LDC ERAN Fa7)LDC ERAN

T240W QEANY v b EFKIRT ZICIE. EROBIREIC. 7 ICRSWTVWERRM Y FORNENEH2ERIT Z2WELNHDET,
ZUSBB LU SD A—RIEA T avT, T7AIWMTRERIRSAYFICHBELTLWE A,
BURTAAA—IEREEZO—RTS76HD USB 2.0

#& 5 IC. Cisco Catalyst [E3200 AT Y —X 24 v FOYEBERZRLET,

% 5. IE3200 DYIBFER
LyEE R Cisco IE-3200-8T2S-E Cisco IE-3200-8P2S-E
Y4 X (BS x iE x B81T) 6A1YF X364 YF X531 VF 6A1YF X364 YF X534 VF
15.2cm X 9.1cm X 13.5¢cm 15.2ecm X 9.1cm X 13.5¢cm
E=E 1.7 kg 1.7 kg
3.8 RV R 3.8 RV R
b DIN L—JL DIN L —JL
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% 6 [C. Cisco Catalyst IE3200 SMAMES U —X AL Y FDINT A —I VA ELREDERERLET,

6. IE3200 /N7 # —Y ¥ X EHRERIEDRR

gExL— b IRTDR—bBLTITRTO/NT Y N IRTOR—bELTITRTONT v b
YALZXDZA4 v L—b YALZXDZA4 VL —b

Fa1—08 8 8

1=FvAMMACFPRLZR 8K 16K

Internet Group Management Protocol 1K 1K

(IGMP) RILFFv AT IL—TH

VLAN ¥ 256 256

ANZyTYyy=7Oka)lL (STP) 4 128 128

YRYVAE

F7ERAGIEIY N 3K 3K
(PACL/VACL/RACL)

DRAM 2GB 2 GB

72vya (A—Y-HF7IEATKE) 15GB 1.5 GB

SD A—RDBEE' 4GB 4GB

JvviRTL—A 8,996 /N1 K 8,996 /N1 K

'SDA—RR@ATYavT. FIAILMTRASAYFICHBLTWEEA.
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% 7 IC. Cisco Catalyst IE3200 SMAMI U —X X4 v FOERTHKERLE T,

=7. IE3200 DEFR{LH
ANBEFEE TU& DC AHEE : 9.6 ~ 60VDC LR DC AHEE : 9.6 ~ 60VDC
PoE [C(3 48VDC, PoE+ |C(3 54VDC H'ihE
RAANER 2.4A 5.5A
HREN 23W 32w

"PoE ZHR— b URBWETILOBEEEAIF 12V THES N, PoE ZHR—FFBETILIE 54V TRAES N TVWET, HEENIC PoE ENRE
FNTLWEEA,

% 8 [T, Cisco Catalyst IE3200 &AM Y —X R4 v FOEREA T avaRULET,

/ﬁ#j/ =4
7y M ERLTEANENEEER PoE/PoE+ DY HHOFR
R—
PWR-IE50W-AC= AC 100 ~ 240V/1.25A 50 ~ 60Hz &L
gl
DC 125 ~ 250V/1.25A
PWR-IE50W-AC-IEC= 50W AC 90 ~ 264V L
PWR-IE50W-AC-L=2 50W AC 100 ~ 240V/1.2A50 ~ 60Hz 7L
PWR-IE65W-PC-AC= 65W AC 100 ~ 240V/1.4A50 ~ 60Hz &b
EJ ke ZsE DIN L—JL
DC 125 ~ 250V/1.0A EEOEMICD
WTix, 2865
PWR-IE65W-PC-DC= 65W DC 24 ~ 48 VDC/4.5 A Ho 550w LT
=12
PWR-IE170W-PC-AC= 170W AC 100 ~ 240V/2.3A50 ~ 60Hz &b
el
DC 125 ~ 250V/2.1A
PWR-IE170W-PC-DC= 170W DC 12 ~ 54VDC/23A Hb
PWR-IE240W-PCAC-L= 2 240W AC 100 ~ 240V/3.5A50 ~ 60Hz &bH
PWR-IE480W-PCAC-L-= 2 480W AC 100 ~ 240V/6.0A50 ~ 60Hz &b

V2L 9 FEPER—MDBNONY 2y h2EFEHERT Y FEOEENTHERENHD Y.
2EREVa -G AX—F TV Y RELVBRIGFATRBEESNTVWE A, ChSDOERIF IP20 REFHRTT,
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£ 9 IC. Cisco Catalyst IE3200 HIHAMY Y —X A4 vy FTHR—MZNBZY T MV 7#EEETRUET,

#0.

YIR—bShBEERY 7 Uz 7R

Network Essentials 51 &z
YR (KA)

LAY 2R149FVT

NILFFvr X

5

tXaV7Tq

Quality of Service (QoS)

IPv6

LAV3IL—FTaVY
EERI—YRY b
TTEY

Eh
BEit

IEEE 802.1, 802.3 24§, NTP, UDLD, CDP, LLDP, 1 =%+ Xk MAC 7 1 JL%. PAgP,
LACP. VTPv2, VTPv3, EtherChannel. Q-in-Q kXU > %, &FE VLAN, PVST+, MSTP,
RSTP

IGMPv1, v2, V3 AX—EY %, IGMP Z4J)L% U v%, IGMP YT 7

WebUIl, MIB, SmartPort, SNMP, syslog, DHCP #—/\, SPAN t£v < 3>, RSPAN,
FSPAN, Express v k77 7, NETCONF, RESTCONF

R—bME+F2UF 1. 802.1x, Dynamic Host Configuration Protocol (DHCP) ZX—Ev 4,

FA4FIYI ARPA VAR gy, IPY—RH—RK, A K VLAN, MAC FEFE/N 1/ R,

802.Ix WILF R AA VAL, Ab—AHIH - I=ZF v Xk, VILFFr XA, 7O0-FF+ X
k. SCP., SSH., SNMPv3, TACACS+, RADIUS #—/\/2 54 7> k. MAC 7 KL ZX&H1.

BPDU #i— K. SUDI 2099 (tFa7REBET/NA AHBAIF) . P7EAUZbS
(PACL/RACL/VACL) . MACsec-128. FIPS 140-2

ANRUD YT, L=MEIR, HNhF21—A2I7ELVYz—EY Y, Auto QoS

IPv6 /R R b H7R— k. SNMP over IPv6, HTTP/HTTP (s) over IPv6., SNMP over IPv6,
Syslog over IPv6, DHCPv6 U L —Y —X, DHCPv6 /\JLZ YU —ZX% T (RFC 5460) . IPv6
ATF—KML ZBE#HFE. SCP/SSH. Radius., TACACS+, NTP over IPv6, IPV6 ND F+ v 1
LRERIERE. TFTP [@ld IPv6 H/R— k. IPv6 DNS b5 Z/R— k. IPv6 QoS. IPv6 FHS RA
#i— K. IPv6 FHS DHCPv6 Ai— K

VLAN BIL—=FT 4 T RF T4 IN—T4 V7
CIP EtherNet/IP. |EEE 1588 PTP v2 (Default & & UF Power) . PROFINET

Resilient Ethernet Protocol (REP) Y %/, PROFINET-Media Redundancy Protocol
(MRP) . REP B%. =& REP

Dying Gasp. SCADA 7Ok JJL5¥8 - GOOSE Xy +—Y >4, MODBUS TCP/IP

YANG. NETCONF, RESTCONF

Z% 10 [C. Cisco Catalyst IE3200 St At U —X X4 v FH®D Cisco Catalyst Center Essentials 51 > X®

FHZERLEY.

% 10.
e
EREH

Bt

Cisco IE3200 Cisco Catalyst Center Essentials 514 > X

TARAANY, bROY, AYRVYKY, YVIRNTITAA-JDERE

NIVRT Y aR—K (RYNT=9. V547V R) . BRRAYFELUERI A7V b
DANILREZZIVYT

Cisco Y NT—9 TS0 7VRTLA 7TV o—3ay

VIO T7EERT7I X SD-Access Hisk/ — K. #idR/— RO REP VY VI J—o 70—
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EERA—Y Xy b XA v FD Cisco Catalyst Center T4/ VR I RAVEEA T3y T, HETIEHDE
A, JIEBAIGVDETYT, 4V RICERY NT—VEBEEISENEEA.

% 11 IC. Cisco Catalyst IE3200 SMAMEY ) —X 24 v FOBESHEBERZRLE T,

=11, BEERBER

EERAA—MA—=gVHIfY IEC 62443-4-1

ATA IEC 62443-4-2
ERi s FCC 47 CFR Part 15 Subpart B 7 5 X A
EN 55032/CISPR 32 ¥ 5 & A
VCCIVZ XA
AS/NZS CISPR 32, 75X A
CISPR11 75X A
ICES003 75X A
CNS 13438 V5 X A
KN32 23R A
EN 300 386
BRI =74 CISPR 24
EN 55024
KN 35
EN 61000-4-2 B#ESUIE (K4 : 15kV, #=f4 : 8kV)
EN 61000-4-3 [MEHEMREER (10V/m UTP, 20V/m STP)
EN 61000-4-4 ESH 7 7 AMRF VI TV~ (4kV)
EN 61000-4-5 4 —3 (2kV/1kV EE. 4kV STP)
EN 61000-4-6 {EHEFEK (10Vrms UTP)
EN 61000-4-10 JA=RENSR (100 A/m)
EN 61000-4-16 {z& CM #5E (30V. E#E/300V, 1)
EN 61000-4-17 EREREY FIA X274 (10%)
EN 61000-4-18 JHE=EIRENK (2.5kV. 1MHz)
EN 61000-4-29 DC BET 1 v 7 & Filif
EN 61000-4-8 EREKEHLTR (1000A/m)
RN EN 61000-6-2 TERIRICH T 2132 =T1

EN 61000-6-4 TEREDII Y 3V

EN 61000-6-1 BIRRIBICHTH1I2=7T«

EN 61326-1 5HAIA. HIHAS L UOHBRERAORE
IEEE 1613 HEMII 2= —Y3y Xy h7—FV7
EN/IEC 61850-3 ZEFDBEEFERY hT—7

ODVA % EtherNet/IP
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REFUBLBE

BMFRIE

piid: 4

ERE L URE

NEMA TS 2-2016
AREMAC&S /3> 11, 19
IP30

25244 K54~ DNV-CG-0339 [C&k % DNC 2BE
Z DR :

IEC 60945, IACS URE10

Marine DNV GL : fiffl. =&EMS L CESAHHE

EERIIEHERS

UL/CSA 60950-1, IEC 60950-1CB (BERIOZEERIEEZ I RTEY)
UL/CSA 62368-1, IEC 62368-1CB (BRINZEERIEEINTAY)
EX7O7 (FEHss)

UL/CSA 61010-2-201

CB L/R— k& & U IEC/EN 61010-2-201 BE

Vape 3

UL 121201 (VSR I. T4 EYav 2. YI—7A ~D)

CSA213 (VR T4EYav2 YI—7A~D)

UL/CSA 60079-0. -15 (¥ 3R I, Y= 2, Gc/lIC)

I[EC 60079-0, -15IECEx TR hLR—bk (U9FR 1, Y—> 2, Gc/lC)
EZN§60079—0, -1ISATEXRBE (75 R 1 Y—r 2, Ge/lIC) FrEXRY hIvoO—Ivh
EERE :

-40 ~ +70°C (40 LFM BIREIS v &)

-40 ~ +60 °C (BRI v )

-40 ~ +75°C (B/N200LFM 7 7 v @707 —##H>v )

+85 °C (16 BRIHER)

BE : &K# 4,600 m (15,000 74— k)

SRE : -40 — +85°C
=E :#4,600m (15,000 74— k)
IEC 60068-2-14

HEXHEE 15 ~ 95% (BELRWNT &)
IEC 60068-2-78
IEC 60068-2-30

IEC 60068-2-27 (ENfERFEZE. 50G. 3ms. FIFFLK)

IEC 60068-2-27 (FEENERGDEE, 65 ~ 80G. 9Ims, AFZHK)
MIL-STD-810. Method 514.4

IEC 60068-2-6 (1E5%#x&1. 5Hz ~ 150Hz)

© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 10/17 R—=



Be IEC 60068-2-52 (#E/KIEFE)
IEC 60068-2-60 (GREH R7R)
#oE EN50125-1 : 2014
EN50125-3 : 2003
EN50121-4 §ki8 : 2 FV VI BLUFLAZI 25—y g vEE
EN50155- $ER 7 7V —Y 3y t Hl
25 FTARTO IE3200 8R ID BLUITXTDEERC—H Ry b (E) BREBICHLT. 55/

g)%éurfﬁﬁé/\— Rz 7RIEIMTBELTWED, FHAICDOWLTIE.
2L,

MRFE] DIEZSRL T

'REDPEENS S CREEROHEMICONTIE, N—ROTREHA RESRLTIEE,

% 12 (. Cisco Catalyst IE3200 SAMT U —X X4 v FOFEGHERMR (MTBF) 2RUL%ET,

=12 MTBF &%k

IS A—% Cisco IE-3200-8T2S-E Cisco IE-3200-8P2S-E

MTBF DFFli (FERI) 641,150 613,125

% 13 [C. Cisco Catalyst IE3200 SIfAMI U —X X4 v FOEE L EERKICEAT 2EHRERLET,

*13 BES L UERERE

L A

IEEE EEERIE IEEE 802.1D MAC 7Y w ¥/, STP IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol
IEEE 802.1p L 1 ¥ 2 T®D CoS IC L 2 B%)E (LACP)
fIfiF IEEE 802.3ah 100BASE-X SMF/MMF ) &
IEEE 802.1Q VLAN IEEE 802.3x 10BASE-T TO&_&
IEEE 802.1s EER/X\=v Y — IEEE 802.3 10BASE-T {1k
IEEE 802.1w SRR /IN=V T YU — IEEE 802.3u 100BASE-TX {1k
IEEE 802.1x /R— k7 ¥ = RFB3E IEEE 802.3ab 1000BASE-T {t#k
IEEE 802.1AB LLDP IEEE 802.3z 1000BASE-X {11
IEEE 1588v2 PTP SfERME 70O~ Il IEEE 802.3af Power over Ethernet

IEEE 802.3at Power over Ethernet plus

RFC %E§L RFC 768 : UDP RFC 1492 : TACACS+
RFC 783 : TFTP RFC 1493 : 7w I MB A7V k
RFC 791 : IPv4 7Ok JJL RFC 1534 : DHCP & & Uf BOOTP #HEEH
RFC 792 : ICMP RFC 1542 : 7—rX Sy 7 Z7OK3
RFC 793 : TCP RFC 1643 : 1 —H Xy N A V%—T7 x4 X MB
RFC 826 : ARP RFC 1757 : RMON
RFC 854 : Telnet RFC 2068 : HTTP

© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
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SNMPMIBA 7Sz b

ek

RFC 959 : FTP

RFC 1157 : SNMPv1

RFC 1901, 1902 ~ 1907 : SNMPv2
RFC 2273 ~ 2275 : SNMPv3

RFC 2571 : SNMP &

RFC 1166 : IP 7 KL X

RFC 1256 : ICMP JL—% 7« ZH/\V
RFC 1305 : NTP

RFC 951 : BootP

802.1X MIB
CISCO-DHCP-SNOOPING-MIB
CISCO-UDLDP-MIB
CISCO-ENVMON-MIB
CISCO-PRIVATE-VLAN-MIB
CISCO-PAE-MIB
Cisco-Port-QoS-MIB
CISCO-ERR-DISABLE-MIB
CISCO- PROCESS-MIB
LLDP-MIB

CiscoMAC Notification-MIB
CISCO-CONFIG-COPY-MIB
LLDP-MED-MIB

Bridge-MIB

CISCO-CAR-MIB
CISCO-LAG-MIB
CISCO-SYSLOG-MIB
CISCO-FTP-CLIENT-MIB
CISCO-VLAN-IFTABLE-RELATIONSHIP-MIB
CISCO-VLAN-MEMBERSHIP-MIB
Cisco-REP-MIB
CISCO-PORT-STORM-CONTROL-MIB
CISCO-CDP-MIB
CISCO-IP-STAT-MIB
CISCO-LICENSE-MGMT-MIB
CISCO-STP-EXTN-MIB
CISCO-VTP-MIB
IEEE8023-LAG-MIB

© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.

RFC 2131, 2132 : DHCP

RFC 2236 : IGMP v2

RFC 3376 : IGMP v3

RFC 2474 : DiffServ (T & % 85|40

RFC 3046 :DHCP UL — I—Y v MEHRA S
V2=

RFC 3580 : 802.1x RADIUS
RFC 4250 ~ 4252 : SSH 7O ~1JL
RFC 5460 : DHCPv6 /N)LZ U —2 4o TV

CISCO-IF-EXTENSION-MIB
CISCO-IMAGE-MIB
CISCO-MEMORY-POOL-MIB
CISCO-PING-MIB
SNMP-TARGET-EXT-MIB
IF_MIB

ENTITY-MIB
LLDP-EXT-PNO-MIB
NOTIFICATION-LOG-MIB
OLD-CISCO-CPU-MIB
ETHERLIKE-MIB
OLD-CISCO-SYSTEM-MIB
OLD-CISCO-MEMORY-MIB
RMON-MIB
SNMP-COMMUNITY-MIB
SNMP-FRAMEWORK-MIB
SNMP-PROXY-MIB
SNMP-MPD-MIB
SNMP-NOTIFICATION-MIB
SNMP-TARGET-MIB
SNMP-USM-MIB
CISCO-DATACOLLECTION-MIB
CISCO-CABLE-DIAG-MIB
CISCO -PORT-SECURITY-MIB
BULK_FILE_MIB
NAC-NAD-MIB
CISCO-ENTITY-ALARAM-MIB
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB

12/17 R—=Y



% 14 (. Cisco Catalyst IE3200 &AM Y —X X4 v FTHR—

= 14. SFP DY R— b

HRES

GLC-FE-100FX-RGD

GLC-FE-100LX-RGD

GLC-FE-100FX

GLC-FE-100LX

GLC-FE-100EX

GLC-FE-100ZX

GLC-FE-100BX-U

GLC-FE-100BX-D

GLC-SX-MM-RGD

GLC-LX-SM-RGD

GLC-ZX-SM-RGD

SFP-GE-S

SFP-GE-L

SFP-GE-Z

GLC-BX-U

GLC-BX-D

GLC-SX-MM

fTer
SMON-MIB

CISCO-ACCESS-ENVMON-MIB
CISCO-CALLHOME-MIB
CISCO-CONFIG-MAN-MIB

CISCO-FLASH-MIB

CISCO-ENTITY-SENSOR-MIB

IP-MIB

CISCO-PAGP-MIB

T100BASE-FX

T00BASE-LX10

100BASE-FX

T00BASE-LX10

100BASE-EX

100BASE-ZX

100BASE-BX10

100BASE-BX10

1000BASE-SX

1000BASE-LX/LH

1000BASE-ZX

T000BASE-SX

1000BASE-LX/LH

1000BASE-ZX

1000BASE-BX10

1000BASE-BX10

1000BASE-SX

© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.

FE

FE

FE

FE

FE

FE

FE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

IND

COM

COM

COM

COM

COM

COM

IND

IND

IND

EXT

EXT

EXT

COM

COM

COM

CISCO-MAC-AUTH-BYPASS-MIB

CISCO-AUTH-FRAMEWORK-MIB
CISCO-BRIDGE-Ext-MIB

SNMPv2-MIB

CISCO-ENTITY-VENDORTYPE-OID-MIB
CISCO-PRODUCTS-MIB
IP-FORWARD-MIB

bEh2 SFP ICEIT 5BHERLET.

10 km

2 km

10 km

40 km

80 km

10 km

10 km

220 ~ 550 m

550 m/10 km

70 km

220 ~ 550 m

550 m/10 km

70 km

10 km

10 km

220 ~ 550 m

NILFE—K 77
4 /X (MMF)

IVTILE—R
7 74/ (SMF)

MMF
SMF
SMF
SMF
SMF
SMF
MMF
MMEF/SMF
SMF
MMF
MMF/SMF
SMF
SMF
SMF

MMF

I\_

7L

2NV

NV
ANV
ANV
2NV
NV
NV
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&b
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GLC-LH-SM

GLC-ZX-SM

GLC-EX-SMD

GLC-TE

GLC-BX40-U-I=

GLC-BX40-D-I=

GLC-BX40-DA-I=

GLC-BX80-U-I=

GLC-BX80-D-I=

GLC-SX-MMD=

GLC-LH-SMD=

GLC-ZX-SMD=

GLC-T-RGD=

GLC-BX-U-I=

GLC-BX-D-I=

CWDM-SFP-1470

CWDM-SFP-1610

CWDM-SFP-1530

CWDM-SFP-1490

DWDM-SFP-3033

DWDM-SFP-3112

1000BASE-LX/LH

1000BASE-ZX

T000BASE-EX

1000BASE-T

1000BASE-BX40

1000BASE-BX40

1000BASE-BX40

1000BASE-BX80

1000BASE-BX80

1000BASE-SX

1000BASE-LX/LH

1000BASE-ZX

1000BASE-T

1000BASE-BX

1000BASE-BX

1000BASE-CWDM

1000BASE-CWDM

1000BASE-CWDM

1000BASE-CWDM

1000BASE-DWDM

1000BASE-DWDM

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GE

10GE

10GE

10GE

10GE

10GE

10GE

COM

COM

EXT

IND

IND

IND

IND

IND

EXT

EXT

EXT

IND

IND

IND

COM

COM

COM

COM

COM

COM

550 m/10 km

70 km

40 km

100 m

40 km

40 km

40 km

80 km

80 km

550 m

550 m/10 km

70 km

100 m

10 km

10 km

80 km

80 km

80 km

80 km

80 km

80 km

' JEEZF SFP (EXT. COM) %A %55 1F. X1 v FOEEREZ TIF2XEAHD Y.
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SMF

SMF

Catbe

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

MMF

MMEF/SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

SMF

&b
&b
NV
&b
&b
»Hb
Hb
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&b
&b
&b
ZYRRL
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Hb
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